■本件に関するお問合せ先

     松本大学 山根研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

平成２７年９月２４日

報道関係各位

2015年度「地域産品デザイン講座」

報道のお願い

向秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。

さて、本学では 9月 30日(水)から 12月 10日(木)まで、文部科学省「地（知）の

拠点整備事業」の一環で 2015年度「地域産品デザイン講座」（全 6回）を開講いた

します。2014年度の講座は商品をデザインする為に重要なマーケティングを中心に

しましたが、今年度は商品パッケージをデザイナーに的確に依頼できる、あるい

は、ある程度自分でデザインできるようになる為に、デザイン力を養う講座を中心

に開講いたします。

つきましてはお忙しいところ誠に恐縮ではありますが、情報の掲載をお願い申し

上げます。

敬具

記

 日 程  2015 年 9 月 30 日（水）～12 月 10 日(木) 全 6 回

時 間    19 時 00 分~20 時 30 分

 場 所  松本大学 5 号館 514 教室他

       ※詳細はチラシをご参照ください。

以上